1

2021年 6月 25日

各  位

会 社 名 ａｎｄ  ｆａｃｔｏｒｙ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  青 木 倫 治

（コード番号：7 0 3 5  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役      蓮 見 朋 樹

 TEL. 03-6712-7646

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、株主優待制度の変更について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１． 株主優待制度変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中長期的に

保有していただける株主様の増加をはかることを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。

この度、株主優待制度を総合的に見直した結果、株主優待ポイントの付与基準を変更（50 単元以上拡

充）させていただくこととし、大口で保有の株主様へのポイント付与率を向上し、当社株式をより長期で

保有するインセンティブとなるよう変更いたします。なお、当社株式を保有する当社取締役は、ポイント

の行使を行わないことを自主的に申し出ており、事業の中長期的な成長にコミットしてまいります。株主

の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

２． 株主優待制度変更の内容

下表のとおり、株主の皆様に付与されるポイントの基準を変更いたします。

保有株式数
現行 変更後

初年度 2年目以降 初年度 2年目以降

200株～299株 3,000ポイント 3,300ポイント 1,000ポイント 1,100ポイント

300株～399株 6,000ポイント 6,600ポイント 2,000ポイント 2,200ポイント

400株～499株 9,000ポイント 9,900ポイント 3,000ポイント 3,300ポイント

500株～599株 12,000ポイント 13,200ポイント 4,000ポイント 4,400ポイント

600株～699株 15,000ポイント 16,500ポイント 5,000ポイント 5,500ポイント

700株～799株 20,000ポイント 22,000ポイント 6,000ポイント 6,600ポイント

800株～899株 24,000ポイント 26,400ポイント 10,000ポイント 11,000ポイント

900株～999株 28,000ポイント 30,800ポイント 12,000ポイント 13,200ポイント

1,000株～1,999株 40,000ポイント 44,000ポイント 16,000ポイント 17,600ポイント

2,000株～2,999株

50,000ポイント 55,000ポイント

30,000ポイント 33,000ポイント

3,000株～3,999株 45,000ポイント 49,500ポイント

4,000株～4,999株 50,000ポイント 55,000ポイント

5,000株～49,999株 60,000ポイント 66,000ポイント

50,000株以上 70,000ポイント 77,000ポイント

2

（注）2年目以降（8月 31日現在の株主名簿に同一株主番号で連続 2回以上記載されること）

３． 株主優待制度変更の実施日

2021年 8月 31日時点の株主名簿に記載又は記録された、200株（2単元）以上を保有されている株主様

より変更を実施いたします。

４． 本件に関する問合せ先

当社 HPのお問合せフォームよりお問合せください。

https://andfactory.co.jp/contact/

以  上